２０１０年３月２６日
ライオンズクラブ国際協会３３０―Ａ地区
各クラブ会長・幹事  様

３３０―Ａ地区
ガバナー 岡 野 忠 生

第５６回年次大会ガバナーズ・アワード受賞クラブ・メンバーのお知らせ

拝啓 貴クラブにおかれましてはライオンズクラブ活動に益々ご活躍のこととお慶び

申しあげます。
 さて、第５６回年次大会ガバナーズ・アワード審査会が３月５日に厳正なる審査のも

と開催され、最終審査を経て、３月１５日の第３回キャビネット会議においてご報告い

たしましたので、お知らせ申しあげます。
今期も各クラブから多数のご申請を賜り、日頃より各クラブが「 Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ」 の
精神にのっとり、積極的にアクティビティ活動を行われておられます事に感謝申しあげ

ます。申請いただきました運営およびアクティビティの内容は、各クラブの特性に富み、

地域の皆様にも受け入れられるべく考慮されたものばかりでございました。各クラブの

熱心なお取り組みに対し心より敬意を表すとともに、別紙の通り審査結果をご報告申し

あげます。
なお、受賞クラブ・メンバーにおかれましては、４月２４日開催の第５６回年次大会

にてご紹介・表彰を予定しておりますが、詳細は別途ご連絡申しあげます。
敬具

同文送付先 ： 元国際理事、前・副・元地区ガバナー、キャビネット構成員

　第56回年次大会　ガバナーズ・アワード　【運営部門】　贈呈リスト 2010年3月24日付　　　１

 記号 　　　　アワード部門 　ＬＣ・個人 　金　賞 　銀　賞 　銅　賞 　　　　　　　　　　優秀賞 　 備考

Ａ－ １ 　会員増強優秀賞 　クラブ 　吉祥寺 　関　東 　豊　島 　　３組

　個　人 　厚澤弘陳 　平林　茂 　竹花秀勝 　　３名

　　（関東） （センチュリー）　　（荏原）

Ａ－ ２ 　会員指導力育成優秀賞 　クラブ ★該当なし

Ａ－ ３ 　クラブ活性優秀賞 　クラブ 　城　東  しいの木  町田中央 　　３組

Ａ－ ４ 　エクステンション優秀賞 　クラブ 　　葵 　ワンハンドレッド 　　２組

　個　人  伊賀則夫  長井隆充 　　２名

　　 葵 ワンハンドレッド

Ａ－ ５ 　退会防止・会員維持優秀賞 　クラブ 　渋　谷 　石　泉  東久留米 　福　生 　　４組

Ａ－ ６ 　クラブホームページ優秀賞 　クラブ 　　葵 　浜　町 　江戸川 　鶯　谷 　　４組

Ａ－ ７ 　大会参加優秀賞 　クラブ 　新　宿 　山　手 八王子陵東 　　３組

Ａ－ ８ 　Ｐ Ｒ 優秀賞 　クラブ 　江戸川東 　世田谷 　山　手 　　３組

Ａ－ ９   Ｌ Ｃ カード優秀賞 　クラブ 　★　４クラブ銅賞　　 葵　・　晴海　・　原宿　・　東大和 　　４組

Ａ－１０　永寿賞　傘寿賞　満80歳 　大木康次 　佐藤旦義 　深野孝夫 　石渡陽二 　早山　馨 　丸森七郎 　大井田修 　深田道夫 　　46名
　（馬場先門）　　（中央） 　　（柳橋） 　（築地市場）　（築地市場）　（八重洲） 　（八重洲） 　（八重洲）

　高　琫鉉 　木野幸士 　小林　弘 　河野輝男 　大竹康夫 　鈴木幸男 　高橋淳一 　長張義男
　　（王仁） 　（霞ヶ関） 　（霞ヶ関） 　（霞ヶ関） 　　（深川） 　　（深川） 　　（深川） 　　（深川）

　和泉泰司  今井昭吉 　山口桂次 　湯佐俊和 　坂本光男 鈴木新一郎 矢野昌一郎 　矢部正二
　（駿河台） （センチュリー）（センチュリー）（センチュリー）（センチュリー）　　（白鴎） 　　（城北） 　　（北）

　冨田昌雄 　大原利平 　藤木治夫 　南方博之 　松本　正 　青山　繁 　菅野鴻三 　櫻井輝隆
　（荒川西） 　（荒川西） 　（板橋西） 　　（志村） 　（飯田橋） 　　（大森） 　　（大井） 　　（大井）

千葉勝二郎 　堺　邦雄 　藤城喜作 　斉藤浩章 　青木恒春 豊田美代子 　家光　茂 　柳　萬治
　　（荏原） 　　（渋谷） 　　（原宿） 　（代々木） 　（代々木） 　（代々木） 　（四ツ谷） 　　（中野）

清水友太郎 　山本　登 　大沢長彦 　中薗正道 森澤昭四郎 　小作利雄
　（武蔵野） 　　（町田） 　（小金井） （八王子高尾） （八王子陵東） 　　（羽村）

　永寿賞　敬寿賞　満90歳以上 　天野　勇 高木左兵衛 　矢部四郎 　向井健次 　田中栄一 　中村鶴治 　野村寛一 　織田良春 　　16名
　　（番町） 　　（柳橋） 　　（霞ヶ関）　　（霞ヶ関）　　（麻布） 　　（赤坂） （江戸川中央） 　　（城北）

　花木秀一 　富田広吉 　岡安　功 　鈴木　浩 　青木英夫 　戸塚浩二 　金井次夫 　溝口秀和
　　（荒川） 　　（飯田橋）　　（大井） 　　（池袋） 　　（蒲田） 　　（渋谷） 　（恵比寿） 　　（中野）

　第56回年次大会　ガバナーズ・アワード　【アクティビティ部門】　贈呈リスト 2

 記号 　　　　アワード部門 　ＬＣ・個人 　金　賞 　銀　賞 　銅　賞 　　　　　　　　　　優秀賞 　 備考

Ｂ－　１　環境保全優秀賞 　クラブ 　葛　飾 センチュリー 町田グリーン 　　３組

Ｂ－　２　緊急災害支援優秀賞 　クラブ 　江戸川 フューチャー 　国　立 　　３組

Ｂ－　３　国際協調優秀賞 　クラブ 　霞ヶ関 　赤　羽 　吉祥寺 　　３組

Ｂ－　４　Ｌ Ｃ Ｉ Ｆ 優秀賞 　クラブ 　江戸川南 　中　野 　新都心 　　３組

Ｂ－　５　青少年育成優秀賞 　クラブ 　亀　有 　不　忍 　大　森 　中　野 　　４組

Ｂ－　６　薬物乱用防止優秀賞 　クラブ 　蔵　前 　日　野 　羽　村 　　３組

Ｂ－　７　Ｙ Ｅ優秀賞 　クラブ 　浅　草 　スバル 　立　川 　　３組

　Ｙ Ｅ協力賞　　 　クラブ 　隅田川 　江戸川東 フロンティア 　　北   　13組

　　ホストクラブ        13 　荒川西 　赤　羽 　豊　新 　ウエスト

　スバル 　調　布 　三　鷹 　吉祥寺

　立　川

　Ｙ Ｅ協力賞　　 　個　人  田下一雄  樋田成和 長谷川敏一  林　昴昴   　17名

 （隅田川）  （隅田川）  （隅田川） 　（フロンティア）

    ホスト家庭　        17  茅島純一  関原芳井 久保田明雄  上原　章

（江戸川東） 　（北） 　（赤羽）  （荒川西）

長嶋文一朗 五十嵐昌平  鈴木令子  矢田部満

  （豊新） （ウエスト）  （スバル） 　（調布）

 向井忠義  須藤嘉也  高村知明  森上克典

  （三鷹）   （三鷹）  （吉祥寺）  （吉祥寺）

 青木秀茂

 （吉祥寺）

    ホスト家庭(ＬＣ以外)  2　個　人  室町明美  高橋利一 高橋久美子 　　３名

 （吉祥寺） 　（立川） 　（立川）

Ｂ－　８　社会・障害者福祉優秀賞 　クラブ 　墨　東 　成　城 東村山中央 　福　生 　　４組

Ｂ－　９　高齢者福祉優秀賞 　クラブ 　駒　込 　田　無 町田クレイン 　　３組

Ｂ－１０　献血・骨髄移植推進優秀賞 　クラブ 　上　野 　羽　田 　町　田 セントポール 　　４組

Ｂ－１１　献眼・献腎・癌撲滅優秀賞 　クラブ 　虎ノ門 ・ 麻布 ・上野南 ・ 品川 ・ ワンハンドレッド 　　５組

　個　人 　足立藤穂 (L足立文秀ZC故夫人) 　　 1名

　　（杉並）

　第56回年次大会　ガバナーズ・アワード　【ガバナー特別部門】　贈呈リスト 3

 記号 　　　　アワード部門  ＬＣ・個人 　優秀賞 　 備考

Ｇ－　１　キャビネット運営協力優秀賞 　個　人  大根田タミ  三宅泰雄  石橋昌雄  渡辺三男  舘　親光  奥山貞夫  中村善子 　  10名

（芝）薬乱 （浜松町)ＹＥ （浅草）ＹＥ （城北）環境 （葛飾）薬乱 （葛飾）広報 （成城）LCIF

 北村昭子 宇田川直子  宮崎俊博

（新都心）LCIF （中野）LCIF （八王子陵東）薬乱

Ｇ－　３　レオ・ライオネス協力優秀賞 　クラブ フィル・レオ 　　江東ライオネス 　　福生ライオネス 　　 3組

Ｇ－　４　クラブ協力優秀賞 　クラブ 　桜　門 　浅　草 　葛　飾 　荒　川 　板橋西 　石　泉 　巣　鴨 　　14組

　渋　谷 　21世紀 　調　布 町田クレイン  八王子陵東 　日　野 　秋　川

Ｇ－　６　リジョン・ゾーン優秀賞 　Ｒ ・ Ｚ 　５Ｒ２Ｚ 　７Ｒ１Ｚ 　７Ｒ３Ｚ 　　 3組

Ｇ－　７　委員会協力優秀賞 　委員会 　広　報 　国　際

   ★第４回ＣＡＢ会議表彰 　個　人  野崎　武 曽根原良仁  木下　満  藤井清一  石井祐治  横河明紀  近藤正彦 　　14名

　（青梅） 　（田無） 　（銀座） 　（桜門） 　（中野） 　（渋谷） （八王子陵東）

 風間　昭  渡邉　晃  瀧澤賢司  戸田一郎  飯田金廣  池田和司  家喜凱雄

　（新橋）  （新都心）  （隅田川） 　（麻布）  （板橋西） 　（桜門）  （杉並東）

　複合年次大会　推薦

　優秀賞 　クラブ 　東京秋川ＬＣ

　アイデア賞 　東京荒川ＬＣ

	100316ガバナーズ・アワード受賞クラブ・メンバーのお知らせ
	第５６会アワード審査結果一覧表（最終）各クラブ通達用
	Sheet1